
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 21. 6. 2016. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О САГЛАСНОСТИ ЗА НАБАВКУ 

 

I. Даје се сагласност директору да закључи уговор са понуђачем Comparex d.o.o. 
за набавку Microsoft OVS лиценци.  

II. Даје се сагласност директору да изврши исплату накнаде члановима Комисије 
за ову набавку.  

 

У Београду, 
21. 6. 2016. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


